Дело №02-0624/4/2024
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(Резолютивная часть)
14 ноября 2024 года      	                                                           г. Симферополь

Мировой судья судебного участка №4 Железнодорожного судебного района города Симферополь Оникий А.А., при ведении протокола секретарём Павловой Е.А., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Федерального государственного унитарного предприятия «Крымская железная дорога» к Кожанову Игорю Аркадьевичу о взыскании задолженности за потреблённую тепловую энергию и горячее водоснабжение,
руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации, мировой судья

решил:
исковое заявление – удовлетворить.
Взыскать с Кожанова Игоря Аркадьевича, <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ> года рождения, уроженца <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ>, паспорт гражданина Российской Федерации серии <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ>, с 12 марта 2021 года снят с регистрационного учёта по решению суда, был зарегистрирован по месту жительства по адресу: <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ>, в пользу Федерального государственного унитарного предприятия «Крымская железная дорога» (295017, Республика Крым, г. Симферополь, ул. Павленко, д. 34, ОГРН 1159102022738, ИНН 9102157783, КПП 910201001, Банк получателя: РНКБ Банк (ПАО), р/с 40502810340120000010, к/с 30101810335100000607, БИК 043510607, получатель: ФГУП «КЖД») задолженность за потреблённую тепловую энергию и горячее водоснабжение за период с 01 июля 2022 года по 30 июня 2023 года в размере <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ> рублей, пени за несвоевременное внесение платы за коммунальные услуги в размере <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ> рублей, государственную пошлину в размере <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ> рублей, а всего <ДАННЫЕ ИЗЪЯТЫ>.
Разъяснить право лиц, участвующих в деле, их представителей на подачу заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано в течение трёх дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании, и в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Решение может быть обжаловано в Железнодорожный районный суд                                      г.Симферополя Республики Крым в течение месяца со дня его принятия путем подачи жалобы через судебный участок №4 Железнодорожного судебного района г.Симферополя.

         Мировой судья                                                                                А.А. Оникий